
ZARZĄDZENIE NR P.0050.344.2020 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
z dnia 21 GRUDNIA 2020 r. 

 

 

w sprawie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 

Pracowniczymi Planami Kapitałowymi. 

 
 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4 a ustawy z dnia 4 października 

2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) oraz              

§ 1 ust. 1 Zarządzenia Nr P.0050.305.2020 Prezydenta Miasta Lubina z dnia                  

20 listopada 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Instytucją finansową, z którą podmioty zatrudniające będące jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Miejskiej Lubin, zawrą umowy o zarządzanie Pracowniczymi 

Planami Kapitałowymi jest Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Warszawie. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2020r. 

 

PREZYDENT MIASTA 

        /-/ mgr Robert Raczyński 

 

 


